


RoboLocode Предизвик 2
Одбранбено возење

ИДЕНТИФИКАЦИЈА

	НАТПРЕВАРУВАЧ

	ИМЕ
	

	ИМЕ НА РОБОТОТ
	

	ДАТА
	



ПРОЦЕДУРА
Одбранбеното возење е навистина важно ако сакате да го создадете најдобриот робот. Треба да создадете робот способен да избегнува други роботи.
	1- [bookmark: _Hlk117514756]Лента 0

	Напишете го потребниот код за да го избегнете роботот на  Лента 0.

	



	2- Лента 1

	Напишете го потребниот код за да го избегнете роботот на  Лента 1.

	



	3- Лента 2

	Напишете го потребниот код за да го избегнете роботот на  Лента 2.

	



	4- Сите ленти

	Комбинирајте го целиот код за да може роботот да избегне роботи на било која лента.

	



ОЦЕНУВАЊЕ

Ве молиме дајте ги вашите повратни информации и оценки за оваа активност.
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